
6. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe A + B  

Mittwoch, 11. Dezember 2019  |  18.30 - 22.00 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe A Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Saar 05 SL | 5 :

FC Kutzhof LL | 3 :

SSC Schaffhausen VL | 4 :

SV Gersweiler II KLA | 1 :

Gruppe B Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SF 05 Saarbrücken BL | 2 :

1. FC Riegelsberg VL | 4 :

SV Ritterstraße VL | 4 :

FV 08 Püttlingen LL | 3 :

Spiel Team Team Ergebnis

18,30 18,45 1 SV Saar 05 FC Kutzhof :

18,47 19,02 2 SSC Schaffhausen SV Gersweiler II :

19,04 19,19 3 SF 05 Saarbrücken 1. FC Riegelsberg :

19,21 19,36 4 SV Ritterstraße FV 08 Püttlingen :

19,38 19,53 5 SV Saar 05 SSC Schaffhausen :

19,55 20,10 6 FC Kutzhof SV Gersweiler II :

20,12 20,27 7 SF 05 Saarbrücken SV Ritterstraße :

20,29 20,44 8 1. FC Riegelsberg FV 08 Püttlingen :

20,46 21,01 9 SV Saar 05 SV Gersweiler II :

21,03 21,18 10 FC Kutzhof SSC Schaffhausen :

21,20 21,35 11 SF 05 Saarbrücken FV 08 Püttlingen :

21,37 21,52 12 1. FC Riegelsberg SV Ritterstraße :

Gruppe A/B

Sieger Gruppe A

Sieger Gruppe B

Zweiter Gruppe A

Zweiter Gruppe B

Vorrunde

Teilnehmer Zwischenrunde

 Tore



6. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe C + D  

Donnerstag, 12. Dezember 2019  |  18.30 - 22.00 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe C Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Limbach-Dorf BL | 2 :

FC Rastpfuhl VL | 4 :

SC Halberg Brebach SL | 5 :

DJK Ensheim BL | 2 :

Gruppe D Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

FC Beckingen BL | 2 :

1. FC Saarbrücken RL | 7 :

SV Gersweiler I VL | 4 :

DJK Püttlingen KLA | 1 :

Spiel Team Team Ergebnis

18,30 18,45 1 SV Limbach-Dorf FC Rastpfuhl :

18,47 19,02 2 SC Halberg Brebach DJK Ensheim :

19,04 19,19 3 FC Beckingen 1. FC Saarbrücken :

19,21 19,36 4 SV Gersweiler I DJK Püttlingen :

19,38 19,53 5 SV Limbach-Dorf SC Halberg Brebach :

19,55 20,10 6 FC Rastpfuhl DJK Ensheim :

20,12 20,27 7 FC Beckingen SV Gersweiler I :

20,29 20,44 8 1. FC Saarbrücken DJK Püttlingen :

20,46 21,01 9 SV Limbach-Dorf DJK Ensheim :

21,03 21,18 10 FC Rastpfuhl SC Halberg Brebach :

21,20 21,35 11 FC Beckingen DJK Püttlingen :

21,37 21,52 12 1. FC Saarbrücken SV Gersweiler I :

Gruppe C/D

Sieger Gruppe C

Sieger Gruppe D

Zweiter Gruppe C

Zweiter Gruppe D

Vorrunde

Teilnehmer Zwischenrunde

Tore



6. energis adidas Cup

Vorrunde - Gruppe E + F  

Samstag, 14. Dezember 2019  |  14.15 - 17.45 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Gruppe E Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

Röchling Völklingen OL | 6 :

FC St. Arnual LL | 3 :

Saarbrücker SV KLA | 1 :

SC Bliesransbach LL | 3 :

Gruppe F Liga | Punkte Tore Tordifferenz Punkte Platz

SF Köllerbach SL | 5 :

Kandil Saarbrücken VL | 4 :

SC 07 Fenne KLA | 1 :

AFC Saarbrücken KLA | 1 :

Spiel Team Team Ergebnis

14,15 14,30 1 Röchling Völklingen FC St. Arnual :

14,32 14,47 2 Saarbrücker SV SC Bliesransbach :

14,49 15,04 3 SF Köllerbach Kandil Saarbrücken :

15,06 15,21 4 SC 07 Fenne AFC Saarbrücken :

15,23 15,38 5 Röchling Völklingen Saarbrücker SV :

15,40 15,55 6 FC St. Arnual SC Bliesransbach :

15,57 16,12 7 SF Köllerbach SC 07 Fenne :

16,14 16,29 8 Kandil Saarbrücken AFC Saarbrücken :

16,31 16,46 9 Röchling Völklingen SC Bliesransbach :

16,48 17,03 10 FC St. Arnual Saarbrücker SV :

17,05 17,20 11 SF Köllerbach AFC Saarbrücken :

17,22 17,37 12 Kandil Saarbrücken SC 07 Fenne :

Gruppe E/F

Sieger Gruppe E

Sieger Gruppe F

Zweiter Gruppe E

Zweiter Gruppe F

Vorrunde

Teilnehmer Zwischenrunde

 Tore



6. energis adidas Cup

Zwischenrunde  

Sonntag, 15. Dezember 2019  |  13.45 - 17.10 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Final Gruppe I Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger Gruppe A :

Sieger Gruppe E :

Zweiter Gruppe C :

Final Gruppe II Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger Gruppe B :

Sieger Gruppe F :

Zweiter Gruppe D :

Final Gruppe III Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger Gruppe C :

Zweiter Gruppe A :

Zweiter Gruppe E :

Final Gruppe IV Liga Tore Tordifferenz Punkte Platz

Sieger Gruppe D :

Zweiter Gruppe B :

Zweiter Gruppe F :

Spiel Team Team Ergebnis

13,45 14,00 1 Sieger Gruppe A Sieger Gruppe E :

14,02 14,17 2 Sieger Gruppe B Sieger Gruppe F :

14,19 14,34 3 Sieger Gruppe C Zweiter Gruppe A :

14,36 14,51 4 Sieger Gruppe D Zweiter Gruppe B :

14,53 15,08 5 Sieger Gruppe E Zweiter Gruppe C :

15,10 15,25 6 Sieger Gruppe F Zweiter Gruppe D :

15,27 15,42 7 Zweiter Gruppe A Zweiter Gruppe E :

15,44 15,59 8 Zweiter Gruppe B Zweiter Gruppe F :

16,01 16,16 9 Sieger Gruppe A Zweiter Gruppe C :

16,18 16,33 10 Sieger Gruppe B Zweiter Gruppe D :

16,35 16,50 11 Sieger Gruppe C Zweiter Gruppe E :

16,52 17,07 12 Sieger Gruppe D Zweiter Gruppe F :

Zwischenrunde

Erster Final I Erster Final III

Zweiter Final I Zweiter Final III

Erster Final II Erster Final IV

Zweiter Final II Zweiter Final IV

Zwischenrunde

Teilnehmer Viertelfinale

Tore



6. energis adidas Cup

Finalspiele  

Sonntag, 15. Dezember 2019  |  17.25 - 20.00 Uhr

Spieldauer: 15 Min./Spiel   |   2 Min. Pause  

Viertelfinale Spiel Team Team Ergebnis

17,25 17,40 VF 1 Erster Final I Zweiter Final III :

17,42 17,57 VF 2 Erster Final II Zweiter Final IV :

17,59 18,14 VF 3 Erster Final III Zweiter Final I :

18,16 18,31 VF 4 Erster Final IV Zweiter Final II :

 

Halbfinale Spiel Team Team Ergebnis

18,33 18,48 HF 1 Sieger VF 1 Sieger VF 2 :

18,50 19,05 HF 2 Sieger VF 3 Sieger VF 4 :

Spiel um Platz 3 Spiel Team Team Ergebnis

19,20 19,35 F 1 Verlierer HF 1 Verlierer HF 2 :

Finale Spiel Team Team Ergebnis

19,45 20,00 F 2 Sieger HF 1 Sieger HF 2 :

Finalspiele Tore

1. Platz 1.000 Euro 1. Platz 33,00

2. Platz 500 Euro 2. Platz 16,50

3. Platz 300 Euro 3. Platz 9,90

4. Platz 200 Euro 4. Platz 6,60

Summe: 2.000 Euro Summe: 66,00

Preisgeld  |  3. Platz Preisgeld  |  4. Platz

WertungspunktePreisgeld

Preisgeld  |  1. Platz Preisgeld  |  2. Platz


